
www.astoreo.cz

VŠE PRO RODINNOU POHODU

NOVINKA
Univerzální koše

od 
299 Kč

POVLEČENÍ
nové vzory za skvělé ceny!

od 
599 Kč

529 Kč

499 Kč

PŘENOSNÝ GRIL

1 699 Kč

1 249 Kč

SMOOTHIE MIXÉR

Jarní a letní 
novinky pro vaši 
kondici a pohodu 
doma i na zahradě!

Vaše

Lucie Benešová
herečka
Lucie Benešová

Doprava 
zdarma

při nákupu 
nad 1 199 Kč

01_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   16:29



Komfort 
a volnost 

pohybu

růžová

NA POHODLNÉ 
CVIČENÍ KDEKOLIV

NEZAPOMEŇTE NA 
DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM!

Komfort 
a volnost 

pohybu

NA POHODLNÉ 
CVIČENÍ KDEKOLIV

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM!DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM!

MAXI 
velikost
osušky

Na cvičení 
i kempování

Teploměr 
ve víčku

MAXI 
velikost
osušky

Značková kvalita pro vaše zdraví a kondici

zelená

2

POSÍLÍ 
VŠECHNY 

SVALY

2 499 Kč

2 199 Kč

LIMITOVANÁ 
EDICE

meruňková

SodaStream Spirit 
Výrobník domácí perlivé vody s kompletní výbavou. Balení 
obsahuje: výrobník SodaStream, láhev 1 l a bombičku 
s potravinářským CO2 plynem na výrobu až 80 l perlivé vody. 
Snadná obsluha. Volba intenzity perlivosti.
C002703 kód 000  meruňková
C002704 kód 000  mentolová        2 499 Kč     2 199 Kč

zelená
C003256 kód 002  vel. S/M   
C003256 kód 004  vel. L/XL
C003256 kód 005  vel. XXL   
299 Kč

růžová
C003255 kód 002  vel. S/M   
C003255 kód 004  vel. L/XL
C003255 kód 005  vel. XXL    
299 Kč

Sada posilovacích gum
Materiál: 100% termoplastický, 
recyklovatelný elastomer 
odolný proti roztržení. 
Sada 3 kusů krátkých gum: 
délka 30 cm; lehká, střední 
a vysoká zátěž
C003253 kód 003      189 Kč
Sada 2 kusů dlouhých gum: 
délka 150 cm; střední 
a vysoká zátěž
C003254 kód 004     189 Kč

Na cvičení 
i kempování

MAXI 
velikost
osušky

Na cvičení 
i kempování

Fitness podložka na jógu
Neklouže, je voděodolná a lehká. 
S popruhem pro pohodlné nošení. 
Materiál: ekologický termoplastický 
elastomer. Rozměry: délka 183 cm, šířka 
61 cm, tloušťka 6 mm.
C003251 kód 000  černá   
C003252 kód 000  červená    
549 Kč

NA SPORT A JÓGU

jen 
299 Kč

Teploměr 
ve víčku

S popruhem pro pohodlné nošení. 
Materiál: ekologický termoplastický Materiál: ekologický termoplastický 
elastomer. Rozměry: délka 183 cm, šířka 
61 cm, tloušťka 6 mm.61 cm, tloušťka 6 mm.
C003251 kód 000
C003252 kód 000C003252 kód 000
549 Kč

399 Kč

349 Kč

OBJEM 400 ml

Termoska 
s teploměrem 400 ml
Chytrá cestovní termoska s teploměrem 
ve víčku (aktivuje se poklepáním na víčko). 
Dvoustěnné provedení udrží déle teplotu nápoje. 
Vnější i vnitřní povrch je nerezový, víčko je vyrobené 
z plastu a těsnění ze silikonu. Objem 400 ml. Průměr: 
6,5 cm.
C003244 kód 000  zlatá   
C003245 kód 000  stříbrná
399 Kč   349 Kč

mentolová

  vel. L/XL
C003255 kód 005  vel. XXL    

Prstové ponožky
Na jógu a ostatní cvičení. 
Díky otevřené špičce a nártu 
jsou maximálně pohodlné. 
Protiskluzová úprava na 
chodidlech. Materiál: 
80% bavlna, 20% elastan. 
Velikost uni 36 – 41.
C001705 kód 000  růžová   
C001706 kód 000  šedá
C001707 kód 000  černá     
89 Kč

PRSTOVÉ

jen 
89 Kč

černá
růžová šedá

IDEÁLNÍ NA SPORT 
A CESTOVÁNÍ

od 
119 Kč

MĚKKÁ 
A POHODLNÁ

jen 
549 Kč

stříbrná

zlatá

osuška
černá

červená

MAXI rychleschnoucí 
fitness osuška a ručník
S ultra absorpčními 
vlastnostmi. Elastické poutko 
na zavěšení a pohodlné 
sbalení. Materiál: mikrovlákno 
– 85% polyester, 15%polyamid. 
Rozměry osušky: 160 x 80 cm, 
ručníku: 80 x 40 cm.
osuška
C001669 kód 000  černá   
C001670 kód 000  mentolová
C001671 kód 000  růžová   
C003257 kód 000  fi alová 
C003258 kód 000  červená   
C003259 kód 000  tmavě šedá   
299 Kč
ručník
C001699 kód 000  námořnická   
C001700 kód 000  modrá
C001701 kód 000  mentolová   
C003260 kód 000  zelená 
C003261 kód 000  fi alová   
C003262 kód 000  červená
C003263 kód 000  černá   
C003264 kód 000  tmavě šedá   
119 Kč

sada 3 ks
krátkých 

gum

sada 
2 ks

dlouhých 
gum

sada 

2 A 3 KS V BALENÍ

jen 
189 Kč

Snadné 
uchycení
láhve

Volba stupně 
perlivosti

Nejluxusnější
řada 

SodaStreamLegíny na sport a jógu
Pohodlné, příjemně elastické 
a tvarující. Vhodné na všechny 
sportovní aktivity. Materiál: 90% polyester, 10% elastan. 

02-03_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   17:50



Bezdrôtová

S chladivými 
náušníky

Bezdrôtová

S chladivými 
náušníky

Bezdrôtová

3

MĚJTE SVOJI 
FYZICKOU 
KONDICI POD 
KONTROLOU

Svalový elektrostimulátor 
na koleno – TENS
2 neopotřebovatelné uhlíkové elektrody 
kontaktem s vodou, univerzální manžeta pro 
koleno i loket, obvod 25-70 cm, časovač, 
4 programy. Snadné ovládání, bezpečností 
vypnutí. Baterie 3 x 1,5V AAA součástí 
balení. Materiál: textil/neopren. Na našem 
webu naleznete také elektrostimulátor na 
kotník, zápěstí a rameno za výhodné ceny.
C000826 kód 000      1 599 Kč   1 199 Kč

Sportovní hodinky 
s pulsoměrem PM 25
Monitoring tepové 
frekvence při fyzické aktivitě 
(měření s přesností EKG). 
Vodotěsnost 3 ATM do 30 m. 
Analogový bezdrátový 
přenos, podsvícený displej. 
Akustický a vizuální alarm 
při opuštění tréninkové 
zóny, individuálně 
nastavitelné tréninkové 
rozsahy. Spalování kalorií 
v Kcal, spalování tuku v g/
oz. Časové funkce, datum, 
alarm, stopky, odpočítávání. 
Nastavitelný flexibilní hrudní 
pás. Balení obsahuje: 
Hodinky PM 25, hrudní pás, 
knoflíkovou baterii, tašku.  
C002002 kód 000     
1 599 Kč   999 Kč

Pulzní oxymetr 
PO 35 
Spolehlivě a neinvazivně 
měří saturaci hemoglobinu 
kyslíkem a tepovou 
frekvenci. Vhodný zejména 
pro rizikové pacienty, např. 
s onemocněním srdce, 
astmatiky, ale také sportovce. 
Přehledný displej. Příslušenství: 
2 x baterie LR03, AAA (1,5 V) 
- jsou součástí balení. 
Přidržovací popruh, pouzdro 
na opasek.   
C001999 kód 000     
1 899 Kč   1 499 Kč

Osobní diagnostická 
váha BF720 
Měří tělesnou hmotnost, svalovou hmotu, vodu v těle, hmotnost 
kostí, aktivní a bazální metabolismus a BMI. Paměť až pro 
8 uživatelů (automatické rozeznání uživatele). Měření v jednotkách 
kg/lb/st. S Bluetooth technologií pro přenos dat. Snadná 
obsluha, přehledný LCD displej (velikost číslic 23 mm). Plocha 
váhy z bezpečnostního skla, elektrody z nerezové oceli. Provoz na 
3 baterie typu AAA (jsou součástí balení). Max. nosnost do 180 kg.   
C002000 kód 000     1 999 Kč   1 399 Kč

Sportovní sluchátka 
s chladivými náušníky
Měkké náušníky se speciálním chladivým 
gelem. Lehká konstrukce. Kvalitní měniče 
40 mm s neodymovými magnety, kmitočtový 
rozsah 20 Hz až 20 kHz a impedance 32 Ohm 
pro čistý dynamický zvuk. Skládací (naplocho) 
pro snadné uložení a přenášení. Výdrž baterie 
až 20 hod. na nabití. Typ baterie Li – Pol. 
Funkce rychlonabíjení – po 10 minutách 
až 2 hod provozu. Hovory v handsfree 
režimu. Micro USB nabíjení. 
Hmotnost 0,17 kg.  
C002003 kód 000     
1 999 Kč   1 599 Kč

Fitness náramek AS 87
Sledování osobních fyzických aktivit: počítání 
kroků, vzdálenosti, spotřeby kalorií a dosažení 
nastavených cílů. Analýza spánkového 
režimu prostřednictvím bezplatné aplikace 
HealthManager. Přenos pomocí technologie 
Bluetooth. Funkce Selfie – ovládání 
fotoaparátu smartphonu. Zobrazení času, 
data a úrovně baterie. Li-Ion baterie 70 mAh; 
3,7 V. Vodotěsnost 3 ATM. Obsah balení: 
přístroj, adaptér, kabel.  
C002001 kód 000     
1 199 Kč   899 Kč

Svalový elektrostimulátor Svalový elektrostimulátor 
Osobní diagnostická 

P
R
O
D
LO

UŽ
EN

Á LETÁ
ZÁ

R
U
K
AZÁRUKA

1 599 Kč

1 199 Kč

-25 %

1 899 Kč

1 499 Kč

-21 %

1 999 Kč

1 399 Kč

-30 %

1 999 Kč

1 599 Kč

-20 %

Uleví vám 
od bolesti

Analyzuje 
vaši hmotnost

 do nejmenších
 detailů

Díky háčkům 
za uši vám nikdy
nespadnou

Sportovní hodinky 
s pulsoměrem PM 25
Monitoring tepové Monitoring tepové Monitoring tepové 
frekvence při fyzické aktivitě frekvence při fyzické aktivitě frekvence při fyzické aktivitě frekvence při fyzické aktivitě frekvence při fyzické aktivitě frekvence při fyzické aktivitě frekvence při fyzické aktivitě 
(měření s přesností EKG). (měření s přesností EKG). (měření s přesností EKG). 
Vodotěsnost 3 ATM do 30 m. Vodotěsnost 3 ATM do 30 m. 
Analogový bezdrátový Analogový bezdrátový 
přenos, podsvícený displej. přenos, podsvícený displej. 

 Kč

-20 %

1 599 Kč

999 Kč

-37 %

Sleduje vaši 
fyzickou aktivitu 
i spánekP

R
O
D
LO

UŽ
EN

Á LETÁ
ZÁ

R
U
K
AZÁRUKA

Díky háčkům 
za uši vám nikdy
nespadnou

Sportovní sluchátka za uši
Flexibilní tvarovatelné háčky pro bezpečné 
a pohodlné usazení za uši. Kabel v délce 
1,2 m. Použití při jakémkoliv pohybu. Čistý 
zvuk a energické basy. Integrované ovládání 
hudby, hovorů a hlasového asistenta. 
Odolné proti potu s krytím IPX2.  
C003266 kód 000  bílá
C003267 kód 000  černá     399 Kč   299 Kč

bílá

černá

Sportovní hodinky Sportovní hodinky Sportovní hodinky 

1 199 Kč

899 Kč

-25 %

Tisíce produktů na www.astoreo.cz

399 Kč

299 Kč

-25 %

02-03_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   3 25.02.2021   17:51



Efektivní 
šnekový
systém!

Grilujte bagety,
 masa, sendviče 
i zeleninu!

Na ovoce, 
houby a bylinky

Efektivní 
šnekový
systém!

Výkonný díky 
multicyklónovému 

efektu

Včetně 
2 mixovacích 

nádob/sportovních 
láhví

Výkonný díky 
multicyklónovému 

efektu

Včetně 
2 mixovacích 

nádob/sportovních 
láhví

Značková kvalita za skvělé ceny4

1 699 Kč

1 249 Kč

-26 %

Sada příborů 24 ks
Obsahuje: 6 x lžíci, 6 x vidličku, 
6 x nůž, 6 x čajovou lžičku. 
V hladkém designu. Materiál: 
nerezová ocel.
C003048 kód 024          
599 Kč

Odšťavňovač 
ECG SJ 2150 Per la Vita
2 stupně rychlosti. Větší otvor pro vkládání 
surovin 55 x 35 cm. 2 nádoby pro šťávu 
a dužinu - obě o objemu 800 ml. Výkonný 
DC motor 150 W, 
otáčky 80/min, 
tichý chod (max. 
80 dB). Nerezové 
sítko, kartáček na 
čištění. Rozměry: šířka 
23,5 cm, výška 43 cm, 
hloubka 17,5 cm.
C002010 kód 000           
2 499 Kč     1 999 Kč

Tyčový mixér
Mixuje, šlehá, seká. V horní části 
rukojeti otočné kolečko k regulaci 
stupně rychlosti během chodu. 
Turbo spínač. Příslušenství: 700 ml 
mixovací nádoba, 500 ml nádoba 
na sekání, sekáček s nerezovými 
noži, víko nádoby sekáčku s kolíkem 
pro instalaci nožové jednotky, 
odnímatelný tyčový nástavec se 6ti 
vysoce kvalitními nerezovými noži 
s titanovým povrchem, nerezová 
šlehací metla, protiskluzová 
podložka/víčko. Příkon 800 W. 
Rozměry: 48,8 x 6,8 x 6,8 cm. 
C002694 kód 000          
1 499 Kč     1 399 Kč ZÁRUKA

NA MOTOR 
6 LET!

Z KVALITNÍ 
NEREZOVÉ 

OCELI

A PŘÍPRAVA
ZDRAVÉHO
JÍDLA BUDE 
HRAČKA!

Grilujte bagety,
 masa, sendviče 

Na ovoce, 
houby a bylinky

Značková kvalita za skvělé ceny

899 Kč

799 Kč

5 SUŠÍCÍCH PATER
Sušička ovoce
Rovnoměrné proudění 
vzduchu na 5ti výškově 
nastavitelných sítech. 
Jednoduché nastavení 
času a regulace teploty 
(35-70 °C) provozu na 
podsvíceném LED displeji. 
Průměr sušícího síta 
255 mm, užitná výška 
patra: 1,5 až 2,8 cm. 
Tepelná pojistka proti 
přehřátí. Příkon: 240 W.  
C02698 kód 000           
899 Kč     799 Kč

SADA 24 KS

jen 
599 Kč

2 499 Kč

1 999 Kč

TOP CENA!

Grilujte bagety,
 masa, sendviče 
i zeleninu!

Panini gril 
Russel Hobbs
3 základní funkce: gril na maso, panini a sandwich gril a pánev. 
Nastavitelné panty s možností vyklopení o 180° pro zcela otevřené grilování 
na obou plochách současně. Gril je vybavený speciálními drážkami na 
odvod přebytečného tuku do nádobky. Nepřilnavý povrch grilovacích 
ploch. Snadná údržba a čištění.  Příkon 1800 W. Rozměry grilovací plochy 
25 x 23 cm, 575 cm2, rozměry přístroje: šířka 36 cm, výška 18,5 cm, hloubka 
34,5 cm. Délka napájecího kabelu 0,75 cm. Hmotnost 3,62 kg.
C002004 kód 000           1 599 Kč

3 v 1 

jen 
1 599 Kč

Smoothie mixér
Silný a výkonný. Dva přednastavené programy na měkké 
a tvrdé suroviny. LED indikátor, pulzní funkce. Šest vysoce 
kvalitních, vyjímatelných čepelí z nerezové oceli potažených 
titanem. Bezpečnostní prvky. Mixovací nádoby o objemu 
0,6 l (2 ks) z vysoce kvalitního plastu TRITANU lze použít jako 
sportovní láhev s bezpečnostním víčkem, silikonovým úchytem 
a praktickou karabinou. Snadné čištění. Příkon 800 W. 
C002444 kód 000          1 699 Kč     1 249 Kč

1 499 Kč

1 399 Kč

SILNÝ A VÝKONNÝ

-20 %

04-05_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   16:35



ŠIKOVNÍ 
POMOCNÍCI
PRO PRÁCI 
NA ZAHRADĚ

Kvalitní 
kompost až 
5 x rychleji

Snadné 
předpěstování 
sazenic

Přenosný 
a uzavíratelný

ŠIKOVNÍ 
POMOCNÍCI
PRO PRÁCI 

Přenosný 
a uzavíratelný
Přenosný 
a uzavíratelný

Kvalitní 
kompost až 
5 x rychleji

5www.astoreo.cz 466 040 440

Sušička ovoce
Rovnoměrné proudění 
vzduchu na 5ti výškově 
nastavitelných sítech. 
Jednoduché nastavení 
času a regulace teploty 
(35-70 °C) provozu na 
podsvíceném LED displeji. 
Průměr sušícího síta 
255 mm, užitná výška 
patra: 1,5 až 2,8 cm. 
Tepelná pojistka proti 
přehřátí. Příkon: 240 W.  
C02698 kód 000           
899 Kč     799 Kč

Teleskopické nůžky na živé ploty
Příkon 450 W, délka lišty 46 cm. Nastavitelný úhel 
střižné hlavy. Maximální průměr střihu 16 mm. 
Teleskopická rukojeť 190 cm – 250 cm. Měkčený potah 
rukojeti. Včetně ramenního popruhu. Váha 3,7 kg.
C001300 kód 000          
2 199 Kč     1 799 Kč

Závěsný 
držák na 
nářadí
Na veškeré nářadí 
s násadou. Snadná 
montáž na stěnu 
pomocí šroubů. Úchyty 
s gumovou vrstvou proti 
vysmeknutí. Materiál: 
plast. V nabídce 
2 rozměry a 2 barevné 
varianty.

59 x 13 x 12 cm
C003206 kód 059  černá          
C003207 kód 059  šedý kámen
289 Kč
31 x 10 x 7 cm
C003206 kód 031  černá          
C003207 kód 031  šedý kámen
199 Kč

Zahradní 
vozík 
Se dvěma 
pojezdovými kolečky. 
Materiál: odolný, 
lehký plast. 2 barevné 
varianty. Objem: 55 l. 
Rozměry: délka 50 cm, 
šířka 61cm, výška 
84 cm.
C003220 kód 000 
černá
549 Kč          
C003221 kód 000  
olivová          
599 Kč

Kompostér jednokomorový 
S chytrým systémem ventilace pro rychlejší vznik 
kompostu. Dvířka ve spodní části pro snadné 
vybírání hotového humusu. Materiál: kvalitního plastu 
s vysokou odolností vůči mechanickému poškození 
a povětrnostním podmínkám. 2 velikosti na výběr. 
220 l (základna 61 x 61 cm, výška 75,3 cm). 
C003211 kód 220          699 Kč
320 l (základna 70 x 70 cm, výška 80 cm).
C003211 kód 320          799 Kč

Přenosný box na nářadí
S úchytem pro snadné 
přenášení a dvěma 
plastovými zámky. Materiál: 
odolný plast. 2 velikosti. 
1. box objem 50 l, 
délka 58,5 cm, šířka 36 cm, 
výška 33,7 cm, 
C003223 kód 058     729 Kč
2. box objem 38 l, 
délka 44,5 cm, šířka 36 cm, 
výška 33,7 cm.
C003223 kód 044    579 Kč

2 199 Kč

1 799 Kč

-18 %

899 Kč

699 Kč

-22 %

Natahovací hadice 
Délka max. 23 metrů, průměr 1/2‘‘. Součastí balení 
je pistole se 7 stupni rozprašování. Díky systému 
rychlospojek je možné spojení několika hadic 
dohromady.
C002260 kód 000          
549 Kč     499 Kč

549 Kč

499 Kč

DÉLKA 23 m

2 VELIKOSTI NA VÝBĚR

od 
199 Kč

OBJEM 55  l

od 
549 Kč

OBJEM 220 A 320 l

od 
699 Kč

Přenosný box na nářadíPřenosný box na nářadí

2 VELIKOSTI 
NA VÝBĚR

od
579 Kč

Objemný a stabilní 
pomocník na každou 
zahradu

Snadné 
předpěstování 
sazenic

Sadbovač s víkem
S průhledným víkem 
a ventilačními otvory. Odnímatelné 
nohy. Materiál: plast. Objem: 
52 l. Rozměry: délka 77 cm, šířka 
38,7 cm, výška 82 cm.
C003209 kód 000          
899 Kč

OBJEM 52 l

jen
899 Kč

Snadno 
a bez 

žebříku

Aku nůžky
Li-Ion baterie: 3,6V / 1 300 mAh, doba chodu cca 
30 min, doba nabíjení 4 hodiny. 2 lišty: na keře 100 mm, 
na trávu 70 mm. Snadná výměna. Hmotnost: 0,6 kg. 
Bezpečnostní spínač, indikátor stavu nabití baterie.
C001719 kód 000         899 Kč     699 Kč

objem
38 litrů

černá

olivová

objem
50 litrů

BESTSELLER

04-05_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   3 25.02.2021   16:35



V praktickém 
obalu

Udrží jídlo a nápoje 
dlouho chladné

V praktickém 
obalu

V praktickém 
obalu

Udrží jídlo a nápoje 
dlouho chladné

529 Kč

499 Kč

MALÝ A PŘENOSNÝ

1 199 Kč

999 Kč

NA DŘEVĚNÉ UHLÍ

399 Kč

369 Kč

OBJEM 24 l

499 Kč

459 Kč

SADA 7 KS

Důmyslní pomocníci pro dokonalé léto

malá sada
(5 trysek)

6

Na zahradu 
i na cesty

Velký rošt pro 
více strávníků

Sníží pocitovou 
teplotu až o 10 °C

od 649 Kč

od 599 Kč

5 A 8 TRYSEK

od 89 Kč

od 79 Kč

BALENÍ 2 KS

Přenosný gril
Je vybavený nožičkami, vrchním 
krytem a spodní regulací přívodu 
vzduchu pro ještě lepší hoření. 
Rozměry: 42 x 37 x 36 cm. 
Rozměry grilovací plochy: 
35,5 x 34,5 cm. Materiál: 
ocel.
C003236 kód 000          
529 Kč     499 Kč

Forma 
na hamburger
Vytvaruje pravidelná kolečka mletého 
masa. Materiál: hliník, plast. Rozměry: 
průměr 11,5 cm, výška 1,7 cm.
C003235 kód 000          259 Kč

Zahradní gril
Velký hustý rošt 75 x 51 cm se 4 polohami 
od ohniště. Komfortní výška grilu 83 cm. 
Plášť grilu a grilovací ohniště z kvalitní 
smaltované oceli. Odolné madlo 
a pojezdová kolečka pro snadný přesun. 
Odkládací plocha ve spodní části.
C003237 kód 000          1 199 Kč     999 Kč

Pohodlné 
krájení masa

Steakové příbory 12 ks
Zubaté ostří nožů si snadno poradí 
s každým druhem masa. Materiál: 
dřevo a nerez 18/0. Rozměry: vidlička 
tloušťka 1,5 mm, nůž tloušťka 1,2 mm, 
tloušťka rukojetí 1 cm, délka 19,6 cm. 
C003241 kód 012          199 Kč     179 Kč

Chladící box 24 l
S madlem pro snadné 
přenášení. K udržení 
požadované teploty se 
do boxu vkládají zmrzlé 
chladicí vložky (nejsou 
součástí balení). Objem 
boxu: 24 l. Rozměry: 
40 x 25 x 39 cm. 
C003239 kód 000          
399 Kč     369 Kč

Vložky do 
chladících boxů 2 ks
Balení 2 ks ve dvou variantách: 
2 x 200 g (17 x 11 x 1,5 cm)
C003240 kód 200          
89 Kč     79 Kč
2 x 400 g (25 x 14 x 1,5 cm) 
C003240 kód 400          
149 Kč     129 Kč

Souprava 
na vodní mlhu
Malá sada obsahuje:
5 mikrotrysek s nastavitelným 
úhlem působení (z toho 
jedna koncová), 7,5 m hadice, 
5 závěsných klipů a adaptér 
na vodovodní přípojku.
C002242 kód 000  
malá sada        
649 Kč     599 Kč

Velká sada obsahuje:
8 mikrotrysek s nastavitelným 
úhlem působení (z toho 
jedna koncová), 15 m hadice, 
8 závěsných klipů a adaptér 
na vodovodní přípojku. 
C002243 kód 000  
velká sada          
999 Kč     899 Kč

Souprava na 
grilování BBQ 
7dílná sada grilovacího 
náčiní v praktickém 
textilním obalu. 
Materiál: nerez. Sada 
obsahuje: grilovací 
kleště, multifunkční 
obracečku, vidličku 
se 3 hroty, 4 grilovací 
jehlice. S otvory na 
zavěšení. Nevhodné 
do myčky.
C002224 kód 007          
499 Kč     459 Kč

HIT 
LÉTA!

Forma 

PRO DOKONALÉ 
HAMBURGERY

jen 
259 Kč

velká sada
(8 trysek)

199 Kč

179 Kč

SADA 12 KS

2x 400 g

2x 200 g

NOVINKA

06-07_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   15:46



Stylový 
a víceúčelový  

Praktický 
doplněk 

domácnosti

JE TOLIK
MOŽNOSTÍ,
JAK JE VYUŽÍT!

Stylový 
a víceúčelový  

JE TOLIK
MOŽNOSTÍ,
JAK JE VYUŽÍT!
MOŽNOSTÍ,
JAK JE VYUŽÍT!
MOŽNOSTÍ,

RELAX NA ZAHRADĚ
v přírodě nebo na balkóněv přírodě nebo na balkóně
RELAX NA ZAHRADĚ
v přírodě nebo na balkóněv přírodě nebo na balkóně

329 Kč

299 Kč

S IZOLAČNÍ 
VRSTVOU

299 Kč

249 Kč

SOLÁRNÍ 
TECHNOLOGIE

799 Kč

699 Kč

SE SKLOPNÝM 
STOLKEM

7

Pro pohodlí 
v přírodě

Světelný doplněk do zahrady

Pikniková deka
Vrchní strana netkaný 
fleece, spodní strana s izolační vrstvou 
ze 100% pěnového polyetylenu. 
Rozměry: 170 x 140 cm. 
C003238 kód 000          
329 Kč     299 Kč

Solární 
zahradní lampa
Nabíjení prostřednictvím 
solárního panelu, automatické 
rozsvícení po setmění. 
Materiál: plast. Rozměry: 
14 x 14 x 24 cm, 1 LED. 
C003242 kód 000          
299 Kč     249 Kč

Skládací křeslo se stolkem
S lehkou konstrukcí a praktickým 
sklopným stolkem z MDF desky. 
Využití najde při rybaření, na 
chatě, v kempu apod. 
Složí se do plochého 
tvaru, který v kufru 
auta nezabere téměř 
žádné místo. Nosnost 
120 kg. Rozměry: 
50 x 55 x 80 cm. 
C003243 kód 000          
799 Kč     699 Kč

Praktický 
doplněk 

domácnosti vhodné 
i na 

sezení

šedý 
kámen antracitová

šedý kámen

antracitová

A  Univerzální koš 
s textilní výstelkou
Materiál: odolný a lehký plast, 
textil v béžové barvě.  
35 l (39 x 39 x 40 cm)
C003199 kód 035  antracitová
C003200 kód 035  šedý kámen          
399 Kč
55 l (44,7 x 44,7 x 45 cm)
C003199 kód 055  antracitová
C003200 kód 055  šedý kámen          
499 Kč

B  Univerzální 
úložný koš 
Materiál: odolný, 
lehký plast.  
35 l (39 x 39 x 40 cm)
C003201 kód 035  antracitová
C003202 kód 035  šedý kámen          
299 Kč
55 l (44,7 x 44,7 x 45 cm)
C003201 kód 055  antracitová
C003202 kód 055  šedý kámen          
369 Kč

C  Univerzální 
koš s víkem
Materiál: odolný, 
lehký plast a dřevo. 
35 l (39 x 39 x 40 cm)
C003195 kód 035  antracitová
C003196 kód 035  šedý kámen          
529 Kč
55 l (44,7 x 44,7 x 45 cm)
C003195 kód 055  antracitová
C003196 kód 055  šedý kámen          
649 Kč

šedý 
kámenantracitová

Skládací do 
plochého 

tvaru

Odolné vůči 
povětrnostním 

vlivům

Variabilní 
a víceúčelové

A OBJEM 35 A 55 l

od 
399 Kč

B OBJEM 35 A 55 l

od 
299 Kč

C OBJEM 35 A 55 l

od 
529 Kč

Tisíce produktů na www.astoreo.cz

06-07_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   3 25.02.2021   15:47



Krásné vzory, top kvalita a skvělá cena

PUSŤTE JARO DO LOŽNICE!
- atraktivní květinové vzory

BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ 
se zipovým uzávěrem

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

40 °C

40 °C

40 °C

NOVINKA

KVALITNÍ 100% BAVLNA

Nyní
AKČNÍ 
CENA 

NA DVOULŮŽKO!

8

A  Floris pink

od 
599 Kč

A  Floral pink

od 
599 Kč

A  Floral tyrkys

od 
599 Kč

A   Bavlněné povlečení v originálním 
designu. 100% bavlna. Zipový uzávěr.
Bavlněné povlečení  katalogové číslo
Floral pink C003042 
Floral tyrkys C003043 
Floris pink C003044
Floris tyrkys C003045
Puntíky C003046
Proužky C003047
sada na jednolůžko kód cena
140 x 200 cm + 70 x 90 cm 103 599 Kč
sada na dvoulůžko kód cena
220 x 200 cm + 2x 70 x 90 cm 104 1 199 Kč
  999 Kč
povlak na polštářek kód cena
40 x 40 cm 040 79 Kč

KVALITNÍ 
MATERIÁL PRO
DOKONALÝ
SPÁNEK

08-09_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   16:50



BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ 
se zipovým uzávěrem

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna40 °C

40 °C

40 °C

KVALITNÍ 100% BAVLNA

9www.astoreo.cz 466 040 440

A  Proužky

od 
599 Kč

A  Floris tyrkys

od 
599 Kč

A  Puntíky

od 
599 Kč

Tichý provoz

3stupňový 
filtrační 
systém

ČISTÝ VZDUCH 
pro váš kvalitní spánek

Čistička vzduchu 
TEESA PURE LIFE P500 
Vhodná do každé domácnosti, zejména pak pro alergiky, 
astmatiky nebo osoby s oslabenou imunitou. Ideální do 
místností do 15 m2. Časovač. Příkon: 38 W. Napájení: 220 - 240 V. 
Hmotnost: 3,1 kg. Rozměry: 23,3 x 23,3 x 34,2 cm. Dotykový ovládací 
panel, indikátor výměny filtru, tichý provoz, protiskluzové nožičky.
C001946 kód 000 2 599 Kč      2 199 Kč
Náhradní filtr pro čističku vzduchu
C001947 kód 000 449 Kč

Vhodná do každé domácnosti, zejména pak pro alergiky, 
astmatiky nebo osoby s oslabenou imunitou. Ideální do 

náhradní
fi ltr

NÁŠ

TIP
STOP
VIRŮM

2 599 Kč

2 199 Kč

-15 %

08-09_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   3 25.02.2021   16:50



10 Krásné vzory, top kvalita a skvělá cena

ROZTOMILÝ DÁREK 
pro vaše děti
ROZTOMILÝ DÁREK 
pro vaše dětipro vaše děti

Froté & jersey prostěradla z vysoce kvalitní pleteniny
D   Napínací 
prostěradla froté. 
Pletenina je vyrobena 
z česané příze, která je 
charakteristická svou 
jemností. 82% bavlna, 
18% polyester. Vyrobeno 
v ČR.
Prostěradlo katalogové 
froté číslo
bílé C000193
světle béžové C002579
růžové C000195
světle modré C000105
šedé C000194
jednolůžko kód cena
90 x 200 cm ....091 329 Kč
dvoulůžko  
180 x 200 cm .. 181 499 Kč

C   Napínací 
prostěradla jersey. 
Pletenina je vyrobena 
z česané příze, která 
je charakteristická 
svou jemností. 
100% bavlna. 
Vyrobeno v ČR.
Prostěradlo katalogové 
jersey číslo
bílé C000199
béžové C000198
růžové C000197
světle modré C000023
šedé C000196
jednolůžko kód cena
90 x 200 cm ....091 329 Kč
dvoulůžko  
180 x 200 cm .. 181 499 Kč

bílé

světle modré šedé světle béžové bílé růžové

světle modré

béžové

šedérůžové

TOP
KVALITA

NOVINKA

je charakteristická 

100% bavlna. 

C  Jersey

od 
329 Kč

jemností. 82% bavlna, 
18% polyester. Vyrobeno 

D  Froté

od 
329 Kč

A Husky 
a koťátko

jen 
599 Kč

A Retrívr 
a koťátko

jen 
599 Kč

100%
bavlna

100%
bavlna

60 °C

60 °C

A   Bavlněné povlečení s fototiskem.
Materiál: 100% bavlna. Zipové zapínání.
Bavlněné povlečení katalogové číslo
Retrívr a koťátko C002471
Husky a koťátko C002472
sada na jednolůžko kód cena
140 x 200 cm + 70 x 90 cm................... 103 599 Kč

B   Polštářek s výplní z dutého vlákna, které 
zaručuje plnost a neměnnost tvaru. Složení: povrch 
100% polyester, výplň 100% polyester (mykané duté 
vlákno). Rozměr: 40 x 40 cm. Hmotnost výplně 
(gramáž): 300 g.
C000087 kód 000 119 Kč

60 °C

Bavlněné povlečení s fototiskem.Bavlněné povlečení s fototiskem.Bavlněné povlečení s fototiskem.

B Polštářek s výplní 
z dutého vlákna

119 Kč

10-11_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   16:57



Horizontální 
rotace 

v 90˚ úhlu

3 rychlostní 
stupně

Průměr lopatek 40 cm

11

Horizontální 
rotace 

v 90˚ úhlu

3 rychlostní 
stupně

Průměr lopatek 40 cm

Stojanový 
ventilátor černý
Nastavení výšky 
102 – 120 cm. Kovová 
ochranná mřížka, 
stabilní křížová základna 
a protiskluzové nohy. Příkon 
40 W. Průměr vrtule 40 cm. 
Výška 120 cm, šířka 72 cm. 
Délka napájecího kabelu 
je 1,8 m. Materiál: kvalitní 
odolný plast a kovové části. 
C001776 kód 000          
899 Kč     799 Kč

Stojanový 
ventilátor bílý
Nastavení výšky 
103 – 126 cm. Kovová 
ochranná mřížka, 
stabilní křížová základna 
a protiskluzové nohy. Příkon 
50 W. Průměr vrtule 40 cm. 
Výška 126 cm, šířka 62,5 cm. 
Materiál: kvalitní odolný 
plast a kovové části. 
C001775 kód 000          
799 Kč     699 Kč

ÚTULNÝ DOMOV

Botník třípatrový 
Materiál: kov, plast. Rozměry: 65,5 x 30 x 54 cm.
C003233 kód 000          499 Kč

Regál na kolečkách 
Se dvěma odkládacími plochami, 
dvěma výsuvnými košíky a 4 háčky. 
Materiál: dřevotříska s melaminem, kov 
s ekologickou povrchovou úpravou. 
Nosnost 40 kg. Rozměry: 57 x 30 x 84 cm.
C003234 kód 000          1 199 Kč

D   Napínací 
prostěradla froté. 
Pletenina je vyrobena 
z česané příze, která je 
charakteristická svou 
jemností. 82% bavlna, 
18% polyester. Vyrobeno 
v ČR.
Prostěradlo katalogové 
froté číslo
bílé C000193
světle béžové C002579
růžové C000195
světle modré C000105
šedé C000194
jednolůžko kód cena
90 x 200 cm ....091 329 Kč
dvoulůžko  
180 x 200 cm .. 181 499 Kč

TOP
KVALITA

Průměr lopatek 40 cm

2 rychlosti2 rychlosti

Stojanový ventilátor 
Stojanový i stolní ventilátor 
v jednom ve vysoce kvalitním 
provedení. Výšku lze nastavit 
ve třech stupních: 69, 100, 
131 cm. Originální tvar vrtule 
s 5 listy pro dokonale tichý chod 
a maximální výkon. S dálkovým 
ovládáním. Volba z 8 rychlostí. 
Možnost nastavení automatické 
horizontální rotace v úhlu 80°. 
Stabilní základna. Nastavitelný 
úhel sklonu a ochrana proti 
přehřátí. Otočný spínač na 
krytu motoru. Průměr vrtule je 
40 cm. Příkon 48 W.  Materiál: 
kvalitní plast a kovové části.
C001774 kód 000          
1 999 Kč     1 799 Kč

Regál na kolečkách 
Se dvěma odkládacími plochami, Se dvěma odkládacími plochami, 
dvěma výsuvnými košíky a 4 háčky. dvěma výsuvnými košíky a 4 háčky. 

2 rychlosti

2 PATRA 
+ ODKLÁDACÍ PLOCHA

jen 
599 Kč

3 PATRA 

jen 
499 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
A PRAKTICKÝ

jen 
1 199 Kč

POŘÁDEK
VE VAŠÍ 

PŘEDSÍNI

tři stupně 
nastavení výšky

Horizontální 
rotace 

v 90˚ úhlu

3 rychlostní 
stupně

S dálkovým 
ovládáním

8 rychlostí

Průměr 
lopatek 

40 cm

S dálkovým 

Botník dvoupatrový 
Spodní dvě police pro vaši obuv, vrchní police 
jako odkládací plocha. Materiál: dřevotříska 
s melaminem, kov s ekologickou povrchovou 
úpravou. Nosnost 20 kg. Rozměry: 63 x 30 x 43 cm.
C003232 kód 000          599 Kč

Tisíce produktů na www.astoreo.cz

1 999 Kč

1 799 Kč

-10 %

1 599 Kč

1 299 Kč

-18 %

499 Kč

399 Kč

-20 %

799 Kč

699 Kč

DO HORKÝCH 
DNŮ

899 Kč

799 Kč

PŘÍJEMNÉ 
OCHLAZENÍ

Kovový stolní ventilátor
Vysoce kvalitní pochromované provedení, unikátní design lopatek pro 
tichý chod a maximální výkon. Přední a zadní kovová ochranná mřížka. 
3 rychlosti, automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností 
vypnutí, nastavitelný úhel sklonu. Ochrana proti přehřátí. Pogumovaná 
spodní část ventilátoru zajišťující vysokou stabilitu. Příkon: 50 W.
C001289 kód 000          1 599 Kč     1 299 Kč

Stolní ventilátor
Automatická horizontální 
rotace v úhlu 90° s možností 
vypnutí, nastavitelný úhel 
sklonu, kovová ochranná mřížka, 
protiskluzové nožky. Příkon: 
30 W. Rozměry (š. x h. x v.): 
275 x 215 x 384 mm, hmotnost: 1,2 kg.
C001288 kód 000         
499 Kč     399 Kč

10-11_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   3 25.02.2021   16:58



  UNIVERZÁLNÍ 
POTAHY NA ŽIDLE

NOVÉ VZORY V NABÍDCE

Univerzální velikost

Vysoce elastické

Kvalitní provedení

Úprava proti žmolkům

Snadná údržba

Přizpůsobí se každé židli

mentolová zelená

NOVINKA
od 

199 Kč

12 Originální design, top kvalita a skvělá cena

Potah na židli káro
NOVINKA - Jednobarevný motiv s plastickým károvaným 
vzorem. Materiál: 95% polyester, 5% spandex. Orientační 
rozměry: podsedák 38 x 38 cm, opěradlo výška 50 cm, 
šířka 38 cm. 6 barev na výběr.

NOVINKA

AKČNÍ
CENA

-33 %

RYCHLE A LEVNĚ 

PROMĚNÍ 
VÁŠ BYT

smetanová

šedá
žlutá

hnědá

C002294 kód 000  šedá
C002296 kód 000  zelená
C002297 kód 000  žlutá 
C002298 kód 000  mentolová 
299 Kč

AKČNÍ CENA -33%
Materiál: 80 % polyester, 
20 % spandex
C002911 kód 000  hnědá
C002910 kód 000  smetanová
299 Kč     199 Kč

Úložný 
prostor
 50 l

Lahodná
káva jako 
z kavárny

Nosnost
100 kg

299 Kč

světle 
šedá

Úložný 
prostor
 50 l

Nosnost
100 kg

JEDINEČNÁ 
CENA

jen 
399 Kč

Úložný box k sezení
Sedací box o rozměrech 
40 x  40 x 40 cm. Nosnost 100 kg. 
Vysoce stabilní. Po rozložení lehce skladný pod sedačku či do skříně 
- rozměry po složení - 40 x 40 x 4,5 cm. Vnitřní materiál: 100% polypropylen, 
vnější materiál: 100% polyester. Polstrování sedací plochy: PU pěna.
C000805 kód 000  světle béžová
C000806 kód 000  světle šedá 399 Kč

POSEĎTE S PŘÁTELI U VOŇAVÉ KÁVY

světle 
béžová

4 799 Kč

3 999 Kč

-16 %

Espresso
Poloautomatický pákový přístroj pro přípravu espressa, cappuccina 
a dalších specialit. Přístroj pracuje s mletou kávou a díky systému rychlého 
předehřevu s předspařením dodá kávě plně rozvinutou chuť. Odnímatel-
ný zásobník na vodu (1,4 l), průhledná nádobka na mléko se snímatelným 
zařízením pro napěnění. Tlak čerpadla je 20 barů. Funkce automatického 
čištění, program na odvápnění. Vyjímatelná odkapávací mřížka. Příslu-
šenství: držák filtru, odměrka na kávu, 2 nerezové filtry (na 1 a na 2 šálky). 
Příkon: 1 450 W. Rozměry (šířka x hloubka x výška): 309 x 229 x 355 mm.  
C002167 kód 000          4 799 Kč      3 999 Kč

12-13_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   18:09



Potah na židli jednobarevný
Materiál: 48% bavlna, 48% modal, 
4% elastan. Orientační rozměry: podsedák 
38 x 38 cm, opěradlo výška 50 cm, 
šířka 38 cm. Dodáváme ve více 
jednobarevných odstínech.
C000186 kód 000  světle šedá
C000187 kód 000  krémová
C000188 kód 000  světle zelená
C000596 kód 000  hnědá
C000597 kód 000  hořčicová
C000183 kód 000  béžová
C001061 kód 000  meruňková
C001062 kód 000  modrá navy
219 Kč

4% elastan. Orientační rozměry: podsedák 

JEDNOBAREVNÁ 
ELEGANCE

jen 
219 Kč

PLASTICKÝ 
VZOR MOZAIKY

jen 
239 Kč

BOHATÝ VÝBĚR 
VZORŮ

jen 
249 Kč

antracitová

vínová

šedá

modro-hnědá 
kostka

šedá 
s květy

béžová

světle šedá

hnědá

meruňková

světle zelená

hořčicovámodrá navy

krémová

krémovázelená

bílá s kruhy zeleno-fi alové káro

Potah na židli s potiskem
Materiál: 48% bavlna, 48% modal, 4% elastan. Orientační 
rozměry: podsedák 38 x 38 cm, opěradlo výška 50 cm, 
šířka 38 cm. Dodáváme ve více barevných motivech.
C000598 kód 000  modro-hnědá kostka
C000599 kód 000  zeleno-fi alové káro
C000601 kód 000  bílá s kruhy
C001064 kód 000  šedá s květy
249 Kč

13www.astoreo.cz 466 040 440

NOVINKA

Potah na 
podsedák mozaika
Zajímavý plastický 
vzor mozaiky. Materiál: 
95% polyester, 5% spandex. 
5 barev na výběr.
C002299 kód 000  vínová
C002300 kód 000  krémová
C002302 kód 000  šedá
C002303 kód 000  zelená
C002304 kód 000  antracitová
239 Kč

12-13_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   3 25.02.2021   18:10



Kvalitní pomocníci do vaší domácnosti

OBJEM 15 l

jen 
299 Kč

OBJEM 5 A 10 l

od
199 Kč

OBJEM 5 l

jen 
219 Kč

Skládací kbelík 
kulatý s víkem
Skládací a pružný, s praktickým víkem 
a poutkem na zavěšení. Dno kbelíku 
s prohlubní pro snadnou manipulaci při 
vylévání. Materiál: termoplastická pryž, 
polypropylen. Objem: 5 l, výška 21 cm, 
průměr 25 cm.
C002632 kód 000        219 Kč

Skládací koš s uchy
Univerzální využití, jednoduché složení 
i rozložení.  Materiál: termoplastická 
pryž, polypropylen. Objem: 15 l. Rozměry: 
délka 39 cm, šířka 29 cm, výška 16 cm. 
C002635 kód 000        
299 Kč

Akumulátorový čistič oken
Jednoduchá manipulace díky nízké hmotnosti a bezdrátovému provedení. 
Vhodný pro čištění oken a dalších hladkých povrchů. Doba provozu při plném 
nabití 20 min. (pohodlně vystačí na umytí oken velkého rodinného domu). Doba 
nabíjení 4 hodiny. Šíře záběru sací hubice 28 cm, objem nádoby rozprašovače 
200 ml, objem nádrže na špinavou vodu 100 ml.  Hmotnost včetně baterie 770 g. 
Napětí 100 – 240 V. Rozměry: 37 x 28 x 12 cm. Materiál:  kvalitní a odolný plast. 
C001945 kód 000           
1 199 Kč     1 049 Kč

Napětí 100 – 240 V. Rozměry: 37 x 28 x 12 cm. Materiál:  kvalitní a odolný plast. 

OBJEM 10 l

jen 
249 Kč

Skládací 
kbelík 
kulatý
Skládací a pružný, 
s poutkem na zavěšení. 
Dno kbelíku s prohlubní 
pro snadnou manipulaci 
při vylévání. Materiál: 
termoplastická pryž, 
polypropylen. Objem: 10 l, 
výška 25 cm, průměr 32 cm.
C002633 kód 000        
249 Kč

14

SADA 4 NEBO 5 KS

jen 
189 Kč

Sada organizérů na obuv 
Přehledné uložení jednotlivých párů obuvi. 
Protiskluzový povrch. Materiál: plast.
Sada 5 ks pro velikost obuvi 30 – 38 
(délka 42 cm, šířka 9 cm, výška 12,5 cm)
C003191 kód 038  antracitová           
C003192 kód 038  transparentní           189 Kč
Sada 4 ks pro velikost obuvi 38 – 45
(délka 42 cm, šířka 10,5 cm, výška 14,5 cm)
C003191 kód 045  antracitová           
C003192 kód 045  transparentní           189 Kč

MYTÍ OKEN?
TEĎ UŽ ŽÁDNÝ
PROBLÉM!

transparentní

antracitová

1 199 Kč

1 049 Kč

SNADNÉ A RYCHLÉ 
MYTÍ OKEN

Čistá okna 
bez námahy

Jednoduchá
manipulace

Praktický 
a skladný

Výrazná 
úspora 

místa

1 1991 1991 1991 1991 1991 199 Kč     1 049 Kč

Skládací 
kbelík 
kulatý
Skládací a pružný, 
s poutkem na zavěšení. 
Dno kbelíku s prohlubní Dno kbelíku s prohlubní 
pro snadnou manipulaci 
při vylévání. Materiál: 
termoplastická pryž, 
polypropylen. Objem: 10 l, polypropylen. Objem: 10 l, 
výška 25 cm, průměr 32 cm.
C002633 kód 000        
249 Kč

Univerzální využití, jednoduché složení 
i rozložení.  Materiál: termoplastická 
pryž, polypropylen. Objem: 15 l. Rozměry: pryž, polypropylen. Objem: 15 l. Rozměry: 
délka 39 cm, šířka 29 cm, výška 16 cm. 

Praktický Praktický 
a skladný
Praktický 

Skládací 
kbelík hranatý
Skládací a pružný, 
s poutkem na zavěšení. 
Dno kbelíku s prohlubní 
pro snadnou manipulaci 
při vylévání. Materiál: 
termoplastická pryž, 
polypropylen. 
Objem: 5 l
C002634 kód 005        
199 Kč
Objem: 10 l
C002634 kód 010        
269 Kč

SNADNÝ ÚKLID 
a úspora místa

14-15_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   17:11



ÚLOŽNÝCH 
BOXŮ NENÍ 
NIKDY DOST!

Silný motor 
si poradí 

i s vysokou 
zátěží

Silný motor 
si poradí 

i s vysokou 
zátěží

růžový

Úložný box  
Z jedné strany opatřen kolečky a z druhé úchytem pro 
snadnou manipulaci.  5 velikostí na výběr. Materiál: plast.
Objem 10 l
rozměry: délka 
38 cm, šířka 17,7 cm, 
výška 18 cm
C003193 kód 010        
69 Kč

Objem 14 l
rozměry: délka 
38 cm, šířka 17,7 cm, 
výška 25,6 cm
C003193 kód 014        
89 Kč

Objem 17 l
rozměry: délka 
48 cm, šířka 17,7 cm, 
výška 25,6 cm
C003193 kód 017        
119 Kč

Objem 29 l
rozměry: délka 
38 cm, šířka 38 cm, 
výška 25,6 cm
C003193 kód 029        
199 Kč

Objem 44 l 
rozměry: délka 
38 cm, šířka 38 cm, 
výška 38 cm
C003193 kód 044        
239 Kč

3 VELIKOSTI 
NA VÝBĚR

od
99 Kč

Multifunkční 
koš  
Materiál: pružný 
a měkký plast. 
Výběr ze 2 barev 
a 3 velikostí.
Objem: 15 l
(průměr 33,8 cm, výška 25,6 cm)
C003203 kód 015  černá
C003204 kód 015  bílá        99 Kč
Objem: 30 l 
(průměr 42,3 cm, výška 31,8 cm)
C003203 kód 030  černá
C003204 kód 030  bílá       149 Kč
Objem: 45 l
(průměr 48,2 cm, výška 36,2 cm)
C003203 kód 045  černá
C003204 kód 045  bílá        199 Kč

15

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
SE SLEVOU AŽ -32 %!SE SLEVOU AŽ -32 %!

Pekárna na pečivo
Plně automatická s LCD dotykovým displejem 
a 12ti přednastavenými programy. Disponuje funkcemi 
míchání, hnětení, kynutí, pečení i přihřívání, udržování 
požadované teploty a super rychlým programem. 
Odložený start. Regulace stupně propečení a volba 
velikosti chleba. Součástí jsou 2 míchadla, hrnek 
s odměrkou, lžička a háček. Vyjímatelná nádoba na chléb 
s nepřilnavou povrchovou úpravu. Kapacita 1 250 g.
C001830 kód 000        2 699 Kč     2 399 Kč

2 699 Kč

2 399 Kč

ČERSTVÉ PEČIVO, 
KDYKOLI SI 

VZPOMENETE!

zátěží

3 999 Kč

2 699 Kč

MULTIFUNKČNÍ

Kuchyňský robot SENCOR
S nerezovou mísou o objemu 4 l (až 1,6 kg těsta). 4 nástavce: flexi hnětací metla 
potažená speciální gumou, flexi balónová šlehací metla, hnětací hák a míchací 
metla. Integrované NutriSmart programy si poradí s různým mixováním a využijete 
i populární režim Smoothie. Led osvětlení. Planetární systém míchání. 6 rychlostních 
stupňů. Aretační pojistka proti spuštění a pojistka proti přehřátí. Pulzní spínač. 
NutriBlender s uzavíratelnou lahví na pití z prémiového Tritanu. Příkon 800 W.  
C002696 kód 000  bílý          C002434 kód 000  růžový          3 999 Kč     2 699 Kč

bílý

TIP
na

DÁREK

HIT
Tu musíte 

mít!

černá

bílá

UNIVERZÁLNÍ 
VYUŽITÍ

od
69 Kč

Z jedné strany opatřen kolečky a z druhé úchytem pro Z jedné strany opatřen kolečky a z druhé úchytem pro 

objem 
10 litrů

objem 
14 litrů

objem 
17 litrů

objem 
29 litrů

objem 
44 litrů

Tisíce produktů na www.astoreo.cz

14-15_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   3 25.02.2021   17:12



POZOR! 
SLEVA -30 %

OBJEDNACÍ LÍSTEK

Popis zboží a barva Katalogové číslo

0 1 5 1 5

StranaVelikost/kód Ks Cena za kus Cena celkem

Chci dostávat ZDARMA další prémie přímo na míru, vyplňuji následující údaje:
datum narození: e-mail:tel.:

Zákaznické číslo, pokud již máte

Jméno, příjmení: ......................................................................................................................................................................................................................................................

Adresa: ...........................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................

KÓD AKCE

99 Kč99 KčVZOR: Multifunkční koš C 0 0 3 2 0 4 1

ANO, chci mít možnost vrátit zboží do 100 dní jen za 49 Kč

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s „Obchodními podmínkami“, jejichž stručné 
znění je umístěné zde a celé znění na www.astoreo.cz a prohlašujete, že jste se s nimi 
řádně seznámil(a) a rozumíte jim. Zároveň berete na vědomí, že za účelem realizace této 
objednávky a z titulu oprávněného zájmu (přímý marketing a ochrana práv prodávají-
cího) jsou osobní údaje zpracovávány prodávajícím dle dokumentu „Ochrana osobních 
údajů“ jejichž celé znění je umístěné na www.astoreo.cz, kde jsou rovněž uvedena Vaše 
práva a orgán dozoru. Prodávajícím je společnost PackWay s.r.o. Máte právo na námitky 
proti zpracování údajů z titulu oprávněného zájmu. Tiskové chyby vyhrazeny. Zboží je za-
jištěno v množství odpovídající očekávané poptávce. Platnost akce do 30. 6. 2021 nebo 
do vyprodání zásob. 

Extra záruka je servis, který Vám 
zajistí, že v případě jakéhokoliv 
znehodnocení zboží během pře-
pravy Vám při jeho výměně uhra-
díme dvojnásobek poštovného, 
balného a dobírkovného ve formě 
poukazu na slevu z další objednáv-
ky. Při využití poštovného zdarma 
získá zákazník poukaz v paušální 
hodnotě 79 Kč.

Zkrácené znění „Obchodní podmínky“: Nebudete-li z jakéhokoli důvodu s vybraným zbo-
žím 100% spokojeni, můžete ho v zákonné lhůtě do 14 dní od jeho doručení vrátit zpět, zboží 
Vám vyměníme nebo vrátíme zpět peníze. Náklady na vrácení předmětného zboží prodá-
vajícímu nese v takovém případě spotřebitel. Vedle výše zmíněného zákonného nároku na 
odstoupení od smlouvy Vám nabízíme službu vrácení zboží po dobu 100 dnů od převzetí 
zboží. Smlouvu pak můžete zrušit i po uplynutí 14denní lhůty pro odstoupení tím, že nám 
zboží vrátíte do 100 dnů od převzetí (lhůta začíná dnem následujícím po doručení zboží), 
pokud je zboží v původním obalu, je úplné, není použité nebo poškozené. Pro dodržení lhů-
ty postačí včasné odeslání. Cena za tuto službu je uvedena na objednávce. Úplné znění 
obchodních podmínek naleznete na www.astoreo.cz.

ANO, moje objednávka přesahuje 999 Kč a přeji si získat KRÁJEČ NA MELOUNY jako DÁREK ZDARMA

DÁREK 
k nákupuk nákupu

  ZDARMA
K objednávce v min. 
hodnotě 999 Kč

Zadejte Váš kód akce!

Můj výběr doručení

DOPORUČUJEME Extra záruka:    ANO     NE 29 Kč

www.astoreo.cz

Další možnosti výběru dopravy a platby při objednávce na www.astoreo.cz.

astoreo.cz
Dělnická 390, 
532 36 Pardubice

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s „Obchodními podmínkami“, jejichž stručné 

466 040 440

Minimální hodnota objednávky je 400 Kč.

BYTOVÝ TEXTIL

ZDRAVÍ

DOMOV

ZAHRADA

Doprava zdarma při 
nákupu nad 1 199 Kč

ČESKÁ POŠTA 99 Kč
PPL   99 Kč
Platba na dobírku 29 Kč

-30 %
9 999 Kč

6 999 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

Silný a schopný 
pomocník

Kuchyňský 
robot
Dokonale silný 
a výkonný 1000W 
motor s 6letou 
zárukou. Robustní 
celokovové tělo 
s kovovými převody. 
Planetární systém hnětení, míchání a šlehání. 4 praktické nástavce. 
Kvalitní nerezové mísy s víky o objemu 4,5 a 3 l. Variabilní regulace 
otáček s pozvolným startem a 8 rychlostními stupni. LED osvětlení 
vnitřku mixovací nádoby. Pulzní spínač, časovač. Součástí  mlýnek 
na maso, nástavec na přípravu klobás a tvořítko na cukroví. Mixér 
s nádobou 1,5 l z TRITANu a titanovým nožem. 
C002697 kód 000          9 999 Kč     6 999 Kč

ZÁRUKA
NA MOTOR 

6 LET!

OBJEDNACÍ LÍSTEK
V případě vyčerpání zásob dárku zdarma si vyhrazujeme 
právo na náhradu dárkem odpovídající hodnoty.

VYTVOŘÍ 12 STEJNÝCH DÍLŮ 
MELOUNU JEDNÍM TAHEM! 
• jednoduchá manipulace

• čepele z kvalitní nerezové oceli

• tělo kráječe z odolného plastu

• vhodný na krájení melounů do 20 cm

• rozměry: 35 x 31 x 7 cm

Praktický a nepostradatelný: 
KRÁJEČ NA MELOUNY

16_ASTOREO_Noviny_195x275mm_JARO_2021_CZ.indd   2 25.02.2021   15:39




